
 

 

 

 

УКРАЇНА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ 

МОГИЛЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 
 

Н А К А З 

14.09.2023                                     с. Могиляни                                                № 131 

 

Про утворення  

атестаційної комісії 

 

     Відповідно до Типового положення про атестацію педагогічних працівників 

України, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 06 

жовтня 2010 року № 930, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 14 

грудня 2010 року за № 1255/18550, із змінами та доповненнями та наказу 

управління освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Острозької міської 

ради від 05.09.2022 № 122  «Про утворення атестаційної комісії  управліня 

освіти, молоді та спорту виконавчого комітету Острозької міської ради»», з 

метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 

професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 

майстерності, забезпечення ефективності навчальбно-виховного процесу, 

визначення відповідності педагогічним працівників займаним посадам 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Утворити атестаційну комісію І рівня  в Могилянівському ліцеї для 

атестації педагогічних працівників у складі: 

- ТОМАШЕВСЬКОЇ Ірини – директора ліцею, голови атестаційної 

комісії; 

- КОМАНОВСЬКОЇ Тетяни – заступника директора з навчально-виховної 

роботи, заступника голови комісії; 

- ПЕТРУШИНОЇ Юлії – вчителя початкових класів, секретаря комісії; 

- ІЛЛІНОЇ Іванни – заступника директора з виховної роботи, практичного 

психолога; 

- БОНДАРУК Наталії – вчителя біології; 

2. Атестаційній комісії забезпечити проведення чергової атестації 

педагогічних працівників відповідно до вимог Типового положення «Про 

атестацію». 

3. Надати право голосу на засіданнях атестаційної комісії членам 



профспілки: 

- ГОЦ Наталії – голові профспілки; 

- ГОЛОВКО Ніні – члену профспілки, вчителю математики. 

4. Директору ліцею подати до 10.10.2023 року в управління освіти, молоді та 

спорту виконавчого комітету Острозької міської ради списки педагогічних 

працівників, які згідно з Типовим положенням атестуються комісією ІІ рівня. 

5. Затвердити графік роботи шкільної комісії на 2023/2024 навчальний рік. 

6. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор ліцею                                                      Ірина ТОМАШЕВСЬКА 

 

 

З наказом ознайомлені:                                          Тетяна КОМАНОВСЬКА 

Юлія ПЕТРУШИНА 

Іванна ІЛЛІНА 

Ніна ГОЛОВКО 

Наталія БОНДАРУК 

Наталія ГОЦ 

 
 


	Україна ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ, МОЛОДІ ТА СПОРТУ
	МОГИЛЯНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ

